
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÁ/MG - EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2024: O 

prefeito de Arapuá/MG, no uso de suas atribuições torna público extrato do contrato Nº 041/2024, 

originado do Processo Licitatório nº 099/2024, Dispensa de licitação 045/2024, cujo objeto é 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA INCLUINDO FORNECIMENTO DE 

MATERIAL NECESSÁRIO PARA REPOSIÇÃO, PARA ATENDER A SECRETARIA DE 

OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE. Empresa contratada: LUZ FORTE 

CONSTRUÇÕES ELETRICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.973.118.0001-04, sediada Rua 

Deputado Lourenço de Andrade, nº 222, Centro, na cidade de Passos/MG, CEP 37.900-095 na 

cidade de Passos/MG. Representante Legal: Sra. Rosana Maria de Siqueira Cardoso. Valor do 

contrato: R$ 49.541,00 (quarenta e nove mil quinhentos e quarenta e um reais. Vigência: 90 dias a 

partir de sua assinatura 18/11/2024. Arapuá/MG, 26 de novembro de 2024. João Batista Terto da 

Cunha - Prefeito. 

 


